
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

21.10.2024 

 

№ 

197-О 

  

 

 

О выдаче благодарственных писем 

 

            В целях поощрения педагогов, презентовавших свой педагогический 

опыт работы в рамках Городского Единого методического дня 

«Преемственность» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать благодарственные письма педагогическим работникам, 

презентовавших свой педагогический опыт в работы в рамках Городского 

Единого методического дня «Преемственность», 19.10.2024 (Приложение 1); 

2. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста 

организационного отдела В.П. Подаруеву; 

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела А.Н. Тагильцеву. 
 

 

 

 

 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 197-О от 21.10.2024 

 

Список педагогов на получение сертификатов 

 

1. Курочкина Оксана Сергеевна, старший методист МБУ ИМЦ 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

2.  Поспелова Светлана Алексеевна, педагог-психолог ГБОУ СО 

«Екатеринбургская школа № 8» 

3. Рахимьянова Алсу Мирхатовна, учитель-логопед МБДОУ детский сад 

№ 386 «Знайка» 

4. Русинова Анна Анатольевна, заместитель заведующего МБДОУ 

детский сад № 386 «Знайка» 

5. Семерикова Иляна Викторовна, учитель, социальный педагог МАОУ 

СОШ № 140 с углубленным изучением отдельных предметов 

6.  Устюжанина Вера Николаевна, нейропсихолог ЧОУ «Центр» «Белый 

Слон» обособленного подразделения школы «ИЗЮМ» 
 


